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Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Njésia Vendore e Kujdesit Shéndetésor Korcé
Adresa: Lagjja nr.13, Rruga “10 Korriku” Korcé
Cel: 0697004397

E-mail: lirika.ruco@oshksh.gov.al

2. Lloji i procedurés: Proceduré e hapur Mbi Kufirin e Larté Monetar, marréveshje kuadér me
disa operatoré ekonomiké me té gjitha kushtet e pércaktuara - me afat 2 vjecar (24 muaj) ”,
prokurim me mjete elektronike mallra, procedura te zhvilluara nga Operatori i Blerjeve te
Pergendruara, ne cilesine e organit gendror bleres.

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Lotin I11. “Blerje Mish dhe nénproduktet e tij
Proceduré e hapur Mbi Kufirin e Larté Monetar, marréveshje kuadér me disa operatoré ekonomiké
me té gjitha kushtet e pércaktuara - me afat 2 vjegar (24 muaj) ”, procedura te zhvilluara nga
Operatori i Blerjeve te Pergendruara, ne cilesine e organit gendror bleres.

4. Numri i referencés sé procedurés: Loti 111 REF-11538-06-28-2024

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave Loti 111 12,196,604 (dymbedhjete milion e njeqgind
e nentedhjete e gjashte mije e gjashteqind e kater ) leké pa TVSH, dhe per Njésiné Vendore té
Kujdesit Shéndetésor Korcé, 824,588( teteqind e njezet e kater mije e peseqind e tetedhjete
e tete ) Leke pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit.

6.Vlera e mini kontrates se pare eshte, 401,028 (katergind e nje mije e njezete e tete ) leké pa
TVSH, ose 481,234 (katergind e tetedhjete e nje mije e dygind e tridhjete e kater ) leké me
TVSH.

Vlera e nenkontraktimit NUK ka nenkontraktim.

7. Data e lidhjes sé minikontratés se pare: 26.11.2024

8. Emri dhe adresa e kontraktorit
Emri: “ARGENT DACI”PF

Adresa: Tirané —- KAMEZ Rruga Abdi Bej Toptani, godina,21 poshte ktheses se Valiasit,
Nr. NIPT : L01914003T

Adresa: Lagj.13 ,Rruga “10 Korriku”, Korgé,tel.082242800 ,email: njvkshkorce @shendetesia.gov.al



